PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2012

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL dos

candidatos ao emprego permanente mensalista de MONITOR DE INFORMÁTICA.

Clas.
Inscrição

nº
Nome RG. Nº

Data de

Nascimento
Total Pontos

1º 238 CARLOS RENAN PORTUGAL 475190178 21/05/1991 31 77,5

2º 356 ARIEL DA SILVA MOROMIZATO 411872357 09/01/1988 29 72,5

3º 558 ANDRÉ LUÍS HEINZL 255529636 08/12/1972 28 70

4º 491 ANTONIO ALBERTO MAURO 16675907 15/07/1964 27 67,5

5º 514

WILLIAN ROBERTO COIMBRA

TEIXEIRA
468302888

10/08/1990 27 67,5

6º 501 BRUNO CASALI SARZI 47753174x 27/09/1990 27 67,5

7º 357 RAPHAEL MOREIRA COUTINHO 32077325-5 03/05/1983 26 65

8º 534 DIEGO COELHO mg11378823 16/02/1984 26 65

9º 394 PAULO VINÍCIUS GONÇALVES 354392050 19/03/1992 26 65

10º 568 RICARDO VENIN DE OLIVEIRA 489542566 01/12/1992 26 65

11º 248 VICTOR JULIANO MACHADO 45567736-0 26/08/1982 25 62,5

12º 542 ALEX BEZERRA DE MENEZES 24586628-0 30/08/1984 25 62,5

13º 312 HOSMAR MARINO DOS REIS 34227289-5 25/05/1985 25 62,5

14º 508 EDUARDO JONAS CUNHA 402466925 11/08/1987 25 62,5

15º 240 FABIO RAMOS LEBEIS 411872424 31/08/1987 25 62,5

16º 229

GABRIEL DOS SANTOS B.

RODRIGUES
47602805x

03/02/1991 25 62,5

17º 481

RAFAEL AUGUSTO BRAGA DE

ASSIS
482056915

04/05/1992 25 62,5

18º 427

NETANIA RAQUEL OLIVEIRA

SILVA
16673343

31/12/1993 25 62,5

19º 563

EDUARDO VINICIUS L. DO

SANTOS
49763531-8

06/01/1994 25 62,5

20º 345

LIDIA MARIA DE BEM BUENO DA

SILVA
413176563

06/06/1994 25 62,5

21º 275 RONIERY APARÍCIO DE CASTRO 228124712 15/05/1974 24 60

22º 271

NILVANDA MARIA JOSÉ S.

O`CONNELL
10107337

30/11/1976 24 60

23º 221 LEANDRO RODRIGO M. MORAES 32077039 16/07/1980 24 60

24º 453 ALAN GERALDO 47941497X 17/12/1981 24 60

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

Clas.
Inscrição

nº
Nome RG. Nº

Data de

Nascimento
Total Pontos

25º 488 CRYSTOFF MARTINS CARVALHO 259949917 10/11/1983 24 60

26º 479 ADÉLIA DA SILVA AMARAL 427131327 11/07/1987 24 60

27º 428 MARTA l. DE VASCONCELOS 489296518 08/08/1992 24 60

28º 308 DILMAR WESLEN AP. B. PEREIRA 480945779 17/09/1981 23 57,5

29º 566

EDSON GONÇALO BUENO DA

SILVA
34505279-1

16/12/1981 23 57,5

30º 202

ALINY FRANCO DE SOUSA

POMALIS
347817075

30/01/1983 23 57,5

31º 451

MARCO AURELIO AMENT DE

OLIVEIRA
411875255

11/05/1984 23 57,5

32º 553 DIEGO LUIZ DE OLIVEIRA 354964744 25/03/1986 23 57,5

33º 344 FRANCISCO CARDOSO 44770042x 05/08/1988 23 57,5

34º 524

TIAGO MAURICIO PIRES

SCHARLACK
342272111

10/13/1989 23 57,5

35º 215 PRISCILA MURIEL DE OLIVEIRA 471695336 23/10/1990 23 57,5

36º 358

LUCAS RAFAEL VIEIRA DE A.

MÁXIMO
400205117

13/03/1994 23 57,5

37º 440

WILLIAN CESAR DE GODOY

LOPES
413384688

20/10/1994 23 57,5

38º 203

MARIA REGINA  RODRIGUEZ

BICUDO
268009363

11/10/1975 22 55

39º 400 ANDRÉ PEREIRA RAVELLI 332564496 20/05/1982 22 55

40º 397 ROGER WILIAN CABRAL 337622577 16/09/1984 22 55

41º 495 RAFAEL DE MOURA LOPES 475195358 30/08/1990 22 55

42º 315 TAISA MEIRA MADALENA 477173330 01/08/1991 22 55

43º 263 JESSIKA COELHO BICHOFF 48909095-3 25/07/1993 22 55

44º 338 SABRINA BARBOSA 497631891 28/05/1994 22 55

45º 405

PÂMELA GRIGOLETTO

BEVILAQUA
49763098-9

06/07/1994 22 55

46º 332 IVANI PAULINO DOS SANTOS 22969925-x 19/10/1973 21 52,5

47º 416 FABIO LUIS LOPES 289039873 01/02/1979 21 52,5

48º 309 DIEGO FABRICH DAMIAZO 411874822 02/01/1985 21 52,5

49º 337

GABRIELA DE MORAES P.

GUSMAN
40748593-4

21/01/1986 21 52,5

50º 510 THIAGO REDLING CORREIA 43703535-9 27/06/1986 21 52,5

51º 540

REGINALDO HERMÍNIO L. DOS

SANTOS
40246671-8

04/06/1987 21 52,5

52º 314 PRISCILLA ALVES BARBOSA 43918757-0 10/08/1987 21 52,5

53º 230 AEK FREITAS MARIETO 450065959 31/01/1989 21 52,5

54º 236 ENDUA ANDRADE DE OLIVEIRA 1486546307 11/12/1993 21 52,5

55º 205 CLAUDEMIR A.  PRAISLER 29164432 26/04/1976 20 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

Clas.
Inscrição

nº
Nome RG. Nº

Data de

Nascimento
Total Pontos

56º 548

BRUNA CAROLINA BARBARELLI

CORREA
352626501

18/02/1982 20 50

57º 264 JEFFERSON CANTELLI BAFINI 411874949 13/01/1985 20 50

     Pirassununga, 02 de julho de 2012

     Ademir Alves Lindo

     Prefeito Municipal